116 – totale escluse aree scoperte mq. 82 – rendita catastale Euro 553,90. 

STATO DI POSSESSO: 

L’immobile è occupato sine titulo da terzi assegnatari. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: 
Il Lotto Quattro rientra nella classe energetica “F”. 

PREZZO BASE : Euro 125.066,10 (Euro centoventicinquemilasessantasei/10) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

Euro 93.799,58 (Euro novantatremilasettecentonovantanove/58) 

LOTTO CINQUE                                                                                                  

(INDICATO COME IMMOBILE N. 2 NELLA PERIZIA DELL’ARCHITETTO 

GIUSEPPE MASCIOCCO PROCEDURA RIUNITA N. 66/2019 RGES) 

DESCRIZIONE:

[...]

L’immobile è occupato sine titulo da terzi. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: 
Il Lotto Cinque rientra nella classe energetica “E”. 

PREZZO BASE : Euro 141.032,29 (Euro centoquarantunomilatrentadue/29) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

Euro 105.774,22 (Euro centocinquemilasettecentosettantaquattro/22) 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA: 

L’immobile costituente il Lotto Cinque fa parte di un fabbricato che è stato edificato a 

seguito del rilascio da parte del Comune di Manfredonia dei seguenti titoli abilitativi:  

- Permesso di Costruire n.

[...]

10, piano S1 – zona 

censuaria 1 – categoria C/6 – classe 4 – consistenza mq. 22 – superficie catastale totale 

mq. 26 – rendita catastale Euro 84,08. 

STATO DI POSSESSO: 

L’immobile è occupato sine titulo da terzi assegnatari. 

PREZZO BASE : Euro 18.057,00 (Euro diciottomilacinquantasette/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): 

Euro 13.542,75 (Euro tredicimilacinqucentoquarantadue/75) 

LOTTO UNDICI                                                                                                         

(INDICATO COME LOTTO CINQUE NELLA PERIZIA DELL’INGEGNERE

[...]

10, piano S1 – zona 

censuaria 1 – categoria C/6 – classe 4 – consistenza mq. 23 – superficie catastale totale 

mq. 25 – rendita catastale Euro 74,83. 

STATO DI POSSESSO: 

L’immobile è occupato sine titulo da terzi assegnatari. 

PREZZO BASE : Euro 17.362,50 (Euro diciassettemilatrecentosessantadue/50) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

Euro 13.021,88 (Euro tredicimilatoventuno/88) 

LOTTO TREDICI                                                                                                        

(INDICATO COME LOTTO SETTE NELLA PERIZIA DELL’INGEGNERE

[...]

10, piano S1 – zona 

censuaria 1 – categoria C/6 – classe 4 – consistenza mq. 22 – superficie catastale totale 

mq. 26 – rendita catastale Euro 84,08. 

STATO DI POSSESSO: 

L’immobile è occupato sine titulo da terzi assegnatari. 

PREZZO BASE : Euro 18.057,00 (Euro diciottomilacinquantasette/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

Euro 13.542,75 (Euro tredicimilacinqucentoquarantadue/75) 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA: 

L’edificio a cui appartengono gli immobili, oggetto di pignoramento costruito fra il 2008 

ed il 2017, fa  parte del Lotto A18 del Comparto CA5, approvato con piano generale di

[...]

planimetrie catastali ma non è conforme alle leggi urbanistiche, normative e 

regolamenti comunali vigenti poiché manca il certificato di abitabilità. 

L’immobile è privo di certificazioni ai sensi del Decreto Legislativo 192/2005 e 
successive modifiche ed integrazioni. 

PREZZO BASE : Euro 18.751,50 (Euro diciottomilasettecentocinquantuno/50) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

Euro 14.063,63 (Euro quattordicimilasessantatre/63) 

SI RIMANDA, IN OGNI CASO, ALLA RELAZIONE DI STIMA DELLA PROCEDURA IMMOBILIARE 

N. 420/2021 RGES, PRESENTE AGLI ATTI, A FIRMA DELL’ESPERTO, INGEGNER ALESSANDRO 

DIMUNNO, DEL 27.05.2023, che deve essere consultata dall’offerente ed alla quale si